
 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
 

E.ON Distribuce, a.s. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky z vlastního podnětu mění 
zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce, a to takto: 
  
Změna č. 1 
Příloha 2 návrhu rámcové dohody 
Zadavatel jako přílohu tohoto dokumentu přikládá nové přílohy 2 (Technická specifikace 
předmětu plnění veřejné zakázky) návrhů rámcových dohod pro všechny části veřejné 
zakázky, tj. pro části 1 až 8. 
Tyto aktuální přílohy návrhů rámcových dohod dodavatel doplní dle pokynů a učiní je součástí 
své nabídky. 
 
Změna č. 2 
Rámcová dohoda 
Zadavatel do návrhu rámcové dohody pro všechny části veřejné zakázky vložil nové 
ustanovení, a to do čl. VIII. odst. 10 ve znění: 
 
„Prodávající může předčasně vypovědět tuto smlouvu, prokáže-li, že se v průběhu trvání této 
smlouvy přestal určitý typ vozidla specifikovaného v příloze 2 této smlouvy nebo jeho část 
vyrábět, a prodávající není objektivně schopný nabídnout kupujícímu náhradní plnění 
v souladu a za podmínek uvedených v čl. I. odst. 5 této smlouvy. Pro vyloučení všech 
pochybností se za objektivní důvod neschopnosti nabídnout náhradní plnění dle předchozí 
věty nepovažuje vyšší hodnota náhradního plnění. V případě výpovědi dle tohoto odstavce 
činí výpovědní doba 3 měsíce a počne běžet dnem doručení výpovědi kupujícímu.“ 

 
Návrhy rámcových dohod pro všechny části veřejné zakázky doplněné o výše uvedené 
ustanovení tvoří přílohu tohoto dokumentu. 
Tyto aktuální návrhy rámcových dohod učiní dodavatel součástí své nabídky. 

 

Změna č. 3 
Příloha č. 6 zadávací dokumentace (Hodnotící model) 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 
„Nákup vozidel“ 

 
Evidenční číslo VZ Z2018-020650 



Dále zadavatel jako přílohu tohoto dokumentu přikládá upravenou přílohu č. 6 zadávací 
dokumentace (Hodnotící model). 

Dodavatel bude při tvorbě své nabídky postupovat podle tohoto nového hodnotícího modelu. 

 
Vzhledem k provedeným změnám zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek tak, aby od provedení změny činila celou svou původní délku, a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 9. 2018 v 11:00 hodin. 
Otevírání obálek se uskuteční dne 11. 9. 2018 v 11:01 hodin. 
 
V ostatním zůstávají zadávací podmínky beze změn.  
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Aktuální přílohy 2 návrhů rámcových dohod pro části 1 až 8 veřejné zakázky 
Příloha č. 2 – Aktuální návrhy rámcových dohod pro části 1 až 8 veřejné zakázky 
Příloha č. 3 – Aktuální příloha č. 6 zadávací dokumentace 
 

 

V Českých Budějovicích dne 3. 8. 2018 

 
E.ON Distribuce, a.s. 

 


		2018-08-03T13:24:44+0200
	Mgr. Petra Tichá




